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SBL Plzen, 2023 - 2024

CELKOVE PORADI K 15. 2. 2024

Druzstvo z v R P Skére Primeér Body
1. R.U.M. 25 18 0 7 13896 523,64 85,5
2. | Starcinachmelu 25 15 0 10 13639 491,80 72,0
3. Lucerna 25 16 O 9 13462 512,08 71,5
4. Bacardi 25 14 0 11 @ 13112 496,72 67,0
5. Rebelové 25 11 0 14 12981 494,32 56,0
6. Sikulové 25 9 0 16 13358 505,80 54,0
7. Tres Amigos 25 10 0 15 12764 @ 504,36 47,5
8. Zichov Pukls 25 7 0 18 12837 @ 491,48 46,5

PORADI HRACIHO DNE

Druzstvo Z V R | P Skére Prdmér Body
1. Bacardi 51401 2706 | 513,60 | 18,5
2. | Lucerna 514|101 2728 | 503,60 | 17,5
3. | Starcinachmelu | 5 | 3 | 0 | 2 | 2815 | 507,00 | 14,0
4. | Zichov Pukls 51302 2645 | 503,00 | 14,0
5. | R.U.M. 5120 3| 2612 | 488,40 | 12,0
6. | Rebelové 5 2|0 3| 2557 484,40 11,0
7. | Tres Amigos 51 1|0 4 | 2462 | 489,40 7,0
8. | Sikulové 5/ 1|0 4 | 2536 | 475,20 6,0




SBL Plzen, 2023 - 2024 - jednotlivci celkem
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Jméno
Klepacek Adolf
Brzica Rostislav
Bocan Josef
Soukup Libor
Bradac Michal
Levak Karel
HolSan Frantisek
Nol¢ Frantisek
Vokrojova Marie
Harbdacek Ladislav
Nejezchleba Stanislav
Vojtova Karolina
Havlicek Zdenék st.
Otec Lubomir
Klecka JiFi
Havrilec Petr
Louda Jaroslav
Voral Lubos$
Pajtl Vojtéch
Hofman Josef
Valigura BedFich
Dlabacek Jiri
Vaindl Jaroslav
Bocanova lvana
Spacil Karel
Mlynar Eduard
Novak Miloslav
Cerny Pavel
Hladik Karel Z€
Klepacek Maskova Yvona
Dédic Dalibor
Soukupova Dana
Cerna Marta
Pajtl Pavel
Martan Jan

Soukup Vaclav z€

Druzstvo
Bacardi
Sikulové
R.U.M.
Zichov Pukls
Tres Amigos
R.U.M.
Tres Amigos
Lucerna
Sikulové
Lucerna
Lucerna
Sikulové
Lucerna
Tres Amigos
Rebelové
Lucerna
R.U.M.
Rebelové
Starci na chmelu
Rebelové
Starci na chmelu
Lucerna
Starci na chmelu
R.U.M.
Sikulové
Zichov Pukls
Lucerna
Bacardi
Zichov Pukls
Bacardi
Sikulové
Rebelové
Bacardi
Starci na chmelu
Zichov Pukls
Zichov Pukls
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Prlimeér
190,68
190,11
186,40
182,96
180,70
177,20
176,84
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171,33
169,25
169,04
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166,94
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165,64
165,31
163,88
163,84
162,77
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Skére
4195
1711
3728
4574
1807
4430
4421

530
3527
4182
3130
1028

677
4226
3205

674

837
3005
2991
4143
4141
2645
4097
4096
3581
1620

964
2204
1573
2658
2798
2005
3361
1066

756
3764

Body
18,0
5,0
15,0
13,0
5,5
19,0
10,0
2,0
10,0
9,0
15,0
5,5
3,5
10,0
11,0
2,0
3,0
9,0
11,0
10,0
14,0
7,0
14,0
12,5
10,5
4,5
1,0
7,0
6,0
7,5
5,0
4,0
6,5
3,0
3,0
6,0



37.

Kuba JiFi

PRUMEROVY ZEBRICEK HRACU

Tres Amigos

10

147,60

1476

2,0

38.

Egner Miroslav

Tres Amigos

135,80

679

0,0
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SBL Plzen, 2023 - 2024 - jednotlivci

Jméno
Klepacek Adolf
Otec Lubomir
Soukup Libor
Bocan Josef
Vaindl Jaroslav
Nejezchleba Stanislav
Cerna Marta
Valigura Bedfich
Klepacek Maskova Yvona
Hladik Karel Z€
Havlicek Zdenék st.
HolSan FrantisSek
Dédic Dalibor
Harbacek Ladislav
Vokrojova Marie
Soukupova Dana
Hofman Josef
Voral Lubo$
Levak Karel
Pajtl Vojtéch
Dlabacek Jifi
Bocanova lvana
Soukup Vaclav z€
Spacil Karel
Cerny Pavel

Egner Miroslav

Druzstvo
Bacardi
Tres Amigos
Zichov Pukls
R.U.M.
Starci na chmelu
Lucerna
Bacardi
Starci na chmelu
Bacardi
Zichov Pukls
Lucerna
Tres Amigos
Sikulové
Lucerna
Sikulové
Rebelové
Rebelové
Rebelové
R.U.M.
Starci na chmelu
Lucerna
R.U.M.
Zichov Pukls
Sikulové
Bacardi

Tres Amigos
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Prlimér
196,75
185,40
184,00
181,20
180,60
175,20
172,25
171,60
170,25
169,40
169,25
168,20
166,40
166,00
165,80
164,60
160,80
159,00
157,40
154,80
150,50
149,80
149,60
143,00
137,00
135,80
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1
2
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4
3
3
3
2
3
3
2
3
2
3
4
5
2
5

Skére
787
927
920
906
903
876
689
858
681
847
677
841
832
664
829
823
804
795
787
774
301
749
748
715
411
679

Body
4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
5,0
2,5
3,0
3,0
4,0
3,5
1,0
2,0
1,0
2,0
3,0
2,0
2,0
3,0
2,0
0,0
2,0
1,0
0,0
1,0
0,0
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SBL Plzeh, 2023 - 2024 - zapasy

Otec Lubomir +2 138 140 1,0 | Bocanova lvana +13 Spacil Karel +14 154 180 1,0 | Soukupova Dana +21
Egner Miroslav 105 141 1,0 | Levék Karel +12 Dédi¢ Dalibor +6 1,0 171 171 Voral Lubo$ +4
Hol3an Frantisek +1 158 173 1,0 | Bocan Josef +9 Vokrojovéa Marie +12 172 191 1,0 | Hofman Josef +2

Starci na chmelu

2,0 536 582 3,0 Zichov Pukls

Zichov Pukls

1,0 443 455 4,0 Rebelové

Sikulové

0,0 488 536

5,0 Lucerna

Tres Amigos

Egner Miroslav

2,0 511 496
145 | 193

3,0 Lucerna

1,0 | Nejezchleba Stanislav +22

Bacardi

Klepacek Maskové Yvona
+12

4,0 503 461

1,0 184 138

1,0 R.U.M.

Bocanové Ivana +13

Bacardi

3,5 546 500 1,5 Lucerna

Pajtl Vojtéch +19 128 193 1,0 | Hladik Karel ZC +18 Klepacek Maskové Yvona 176 174 1,0 | Nejezchleba Stanislav +22
+12
Vaind| Jaroslav +18 1,0 208 193 Soukup Véclav ZC +6
Cerna Marta +9 0,5 167 154 0,5 | Havlicek Zdenék st. +22
Valigura Bedfich +19 1,0 200 196 Soukup Libor +2
Klepacek Adolf +12 1,0 203 172 Harbacek Ladislav +1

Starci na chmelu 0,0 487 556 5,0 R.U.M.
Hladik Karel ZC +18 164 163 1,0 | Soukupova Dana +21
N Pajtl Vojtéch +19 160 167 1,0 | Bocanova lvana +13
Soukup Vaclav ZC +6 116 145 1,0 | Voral Lubo$ +4
Vaindl Jaroslav +18 158 172 1,0 | Levék Karel +12
Soukup Libor +2 1,0 163 147 Hofman Josef +2
Valigura Bedfich +19 169 217 1,0 | Bocan Josef +9

Tres Amigos

3,0 555 517 2,0 Bacardi

Spacil Karel +14 168 161 1,0 | Nejezchleba Stanislav +22

Egner Miroslav 143 177 1,0 | Klepacek Maskové Yvona
Dédi¢ Dalibor +6 163 | 193 | 1,0 | Havlicek Zden&k st. +22 12
Vokrojové Marie +12 157 182 1,0 | Harbacek Ladislav +1 Otec Lubomir +2 1,0 234 154 Cerna Marta +9

HolSan Frantisek +1 178 186 1,0 | Klepacek Adolf +12

Sikulové

4,0 492 472 1,0 Zichov Pukls

Otec Lubomir +2 10 | 188 | 148 Dlabéacek Jiff +4 Spacil Karel +14 138 | 160 | 1,0 | Hladik Karel € +18
Holan Frantisek +1 1,0 178 155 Harbacek Ladislav +1 D&di¢ Dalibor +6 1,0 162 142 Soukup Vaclav 7¢ +6
Vokrojova Marie +12 1,0 192 170 Soukup Libor +2

Starci na chmelu

4,0 491 470 1,0 Rebelové

- Pajtl Vojtéch +19 165 180 1,0 | Soukupova Dana +21
Cerny Pavel +2 112 167 1,0 | Levak Karel +12

Vaindl Jaroslav +18 1,0 180 165 Voral Lubo$ +4
Klepacek Adolf +12 1,0 207 156 Bocan Josef +9

Valigura Bedfich +19 1,0 146 125 Hofman Josef +2
R.U.M. 0,0 452 518 5,0 Zichov Pukls

” Rebelové 1,0 430 445 4,0 Lucerna

Bocanova Ivana +13 155 159 1,0 | Hladik Karel ZC +18

Soukupova Dana +21 131 145 1,0 | Nejezchleba Stanislav +22
Levak Karel +12 139 173 1,0 | Soukup Véclav ZC +6

Voral Lubo$ +4 129 145 1,0 | Havlicek Zdenék st. +22
Bocan Josef +9 158 186 1,0 | Soukup Libor +2

Hofman Josef +2 1,0 170 155 Harbacek Ladislav +1
Starci na chmelu 40 540 494 1,0 Tres Amigos "

. Bacardi 5,0 468 405 0,0 Sikulové

Paijtl Vojtéch +19 1,0 198 138 Egner Miroslav

Klepacek Maskova Yvona 1,0 144 133 Spécil Karel +14
Vaindl Jaroslav +18 164 201 1,0 | Otec Lubomir +2 +12
Valigura Bedrich +19 1,0 178 155 Hol$an Frantisek +1 Cerna Marta +9 1,0 157 145 Dé&di¢ Dalibor +6

Cerny Pavel +2 1,0 167 127 Vokrojova Marie +12




Starci na chmelu

4,0 481 494 1,0 Sikulové

Pajtl Vojtéch +19 1,0 123 122 Spécil Karel +14
Vaindl Jaroslav +18 1,0 193 191 Dédi¢ Dalibor +6
Valigura Bedrich +19 165 181 1,0 | Vokrojova Marie +12

1,0 486 500 4,0 Zichov Pukls

Egner Miroslav 148 171 1,0 | Hiadik Karel Z€C +18
Otec Lubomir +2 1,0 | 166 | 124 Soukup Véclav ZC +6
Holsan Frantisek +1 172 205 1,0 | Soukup Libor +2

4,0 534 525 1,0 Rebelové

Bacardi

Cerna Marta +9 1,0 | 211 | 169 Soukupova Dana +21
Cerny Pavel +2 132 185 1,0 | Voral Lubos +4
Klepacek Adolf +12 1,0 191 171 Hofman Josef +2

R.U.M.

1,0 519 541 4,0 Lucerna

Bocanova Ivana +13 149 203 1,0 | Nejezchleba Stanislav +22
Levék Karel +12 168 185 1,0 | Havlicek Zdenék st. +22
Bocan Josef +9 1,0 202 153 Dlabécek Jifi +4




